
 

 
 

                                                                               Koprzywnica, 16.06.2023 r. 

 

ZARZĄDZENIE NR 11/2022/2023 

Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych w Koprzywnicy 
z dnia 16.06.2023 r. 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej  w związku z naborem uczniów do klasy 
pierwszej Liceum Ogólnokształcącego w Koprzywnicy na rok szkolny 2023/2024 

 
Na podstawie art. 157 ustawy z 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe zarządzam, co 

następuje:  
§ 1. 

 
Powołuję komisję rekrutacyjną celem przeprowadzenia naboru uczniów do Liceum 

Ogólnokształcącego w Koprzywnicy na rok szkolny 2023/2024. 
 

§ 2. 
 

W skład ww. komisji powołuję następujących pracowników szkoły: 
 

1. Agnieszka Sośniak – przewodniczący 
2. Sylwia Marcjan 
3. Katarzyna Bąk 

§ 3. 
 

Komisja zobowiązana jest do prowadzenia naboru zgodnie z regulaminem rekrutacji 
uczniów do liceum ogólnokształcącego w Zespole Placówek Oświatowych w Koprzywnicy 
na rok szkolny 2023/2024 

§ 4. 
 

Z prac komisji sporządza się protokół. 
§ 5. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                                                                                        Dyrektor 

Mirosław Sarzyński   


